Observantià In Hispanià et Indiis Occldenlalibus erecta, cum facullale erigendi

alia seminarla prò missionariis praedlctis, necnon statula quaedam ministri ge-

neralis prò dictorum seminariorum regimine, 712 b et seq.; ut indulgenlia ple-

naria perpetua, ipsorum eccleslls die ii augusti concessa , applicari possit per

modum sulTragli, concedll Pontifex, 725 b; prò praedlctis, ut exequutioni raan-

daretur alternaliva In eleclione commissarii generalis cismontani inter eosdem

Minores de Observantià et Reformatos slaluit, 916 h et seq.; Minoruni eorum-

dem coenobla quaedam, paulo ante a provinclis Veneta et Bononiensl segregala

et MediolanensI aggregala, in prisliniim stalum reducuntur, 921 b et seq.

Minores Recollecli in Hispanià. Decretum quoddam Congregalionìs episcoporum et

regularium super eleclione praccipuorum officiallum confirmavlt Innocentius XI,

630 a et b.

Minores Pieformali. Pro convenlu loci de Rinasco decrelum Congregationis Concilii

super delallone cadaverum ad eorum eccleslas, 23 a et 6 ; ad Minores praefatos

nullo paclo perllnere legalum Arelatense Minoribus de Observanlia relictum,

declaralur, 39 b ci seq.; decretum cardinalis prolecloris, quo cerlus convenlus

assignatur commissario Terraesanctae Ordinis Mlnorum vel Reformalorum vel

nuli. Rom. — Voi. XIX. 124
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de Observanlia Neapoli degenti, confirmatur, 99 6 el seq.; praediclis, ut indul-

genliani plenariam perpeluam ipsorum ecclesiis die secunda augusti concessam

possent applicare ad modum suffragii, concedilur, 725 b; praefalis, ut exequulioni

mandaretur alternativa in electione commissarii generalis cismontani inter eos-

dem Reformatos et Minores Observantes, slatuitur, 910 b et seq.

Minores Tertii Ordinis. lUis provinciae Siciliae decretum cardinalis protectoris eiusdeni

Ordinis, scilicet ne conversi clericos unquam praecederent, conlirmatur, 178 b;

eorumdem provinciae Franciae oblatis post decennium a professione iura omnia

antiquorum fratrum laicorum Congregationis Gallicanae conceduntur, 4-14 a

et seq. ; ut circa Minorum praedictorum praefatos oblatos exequutioni mande-

tur in provincia Lugdunensi Breve Glemenlis X , 585 b ; Minoribus praeiatis

statutum quoddam capituli provincialis
,
quo praescribitur quid agendum in

morte provincialis el vacalione defmitoriatus , confirmatur, 586 b; item de-

cretum Congregationis episcoporum et regularium super exequulione conslitu-

tionum sui Ordinis quoad fralres laicos et oblatos provinciae Franciae, 786 a